



JULI

WORLD CUP NYT

1992

## DANSK DELTAGELSE I WORLD CUP

Forbundets samarbejdspartnere AMF, Sverige og Sømmenslutningen af Danske Bowlinghaller er gået sammen om at gøre det økonomisk muligt med dansk repræsentation ved World Cup Verdensfinalen i Frankrig.

På forbundets repræsentantskabsmøde i år blev dansk deltagelse i World Cup strøget af budgetterne i både 1992 og 93. Det ringe deltagerantal i kvalifikationsrunden sammenholdt med store udgifter til deltagelse i verdensfinalen gjorde, at aktiviteten blev lagt på is i foreløbig et par år. AMF International står og har altid stået som officiel arrangør af World Cup. På baggrund af denne arrangør-status og på baggrund af den enorme boom af nye AMF-haller i Danmark i det seneste par år, mener AMF, Sverige, at det er magtpåliggende med dansk deltagelse også i år.

Den endelige beslutning er først truffet her for et par dage siden. Og da vi som bekendt er midt i den store ferietid, er der ikke mulighed for at afvikle kvalifikationen på sædvanlig vis.

## WORLD CUP NATIONALT

Kvalifikationen kommer til at foregå i forbindelse med de fire af sommer A-stævnerne, der afvikles i AMF-haller.

**Bikuben International** 25/7-8/8  
Arena Bowling Center

**Aalborg Open** 25/7-8/8  
Løvvang Bowling Center

**Viking International** 25/7-9/8  
SuperBowling, Aarhus

**Danish Masters** 10/8-16/8  
World Cup Hallen

Der skal spilles i mindst to af de ovennævnte stævner for at opnå de 2x8 serier, som er kvalifikationskravet. De to bedste af stævneresultaterne tæller som det endelige kvalifikationsresultat.

Det koster kr. 20,00 at deltage i World Cup kvalifikationen sideløbende med deltagelsen i det enkelte A-stævne.

De bedste 8 spillere M/K over de 16 serier går videre til landsfinalen. Landsfinalen spilles enten den 29.- eller 30. august, men i hvilken hal vides endnu ikke. Men spillemåden kendes. Det bliver:

**Kvartfinale:** 8 spillere  
7 seriers Match Play

**Semifinale:** 4 spillere  
3 seriers Match Play

**Finale:** 2 spillere  
3 serier

## WORLD CUP VERDENSTFINALE

Verdensfinalen spilles i Le Mans, Frankrig i perioden 1. til 8. november.

Det er det 28. World Cup, og der har været dansk deltagelse i alle de 27 foregående. Bedst huskes nok året 1974, da Birgitte Lund vandt i Caracas, Venezuela.

## VIGTIGT - MEGET VIGTIGT

Dette ekstraordinære "Nyhedsbrev" er udsendt i hele organisationen incl. klubformændene.

Da World Cup deltagelsen som nævnt først er kommet i stand her i halvtolvte time, er det af største vigtighed, at budskabet i denne meddelelse spredes så hurtigt som muligt i så vide kredse som muligt.